
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.РОЗОВОЕ 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                       ПРИКАЗ  

 

 

с. Розовое 

 

О назначении школьного координатора 

для проведения государственной итоговой аттестации  

по образовательным программам  основного  общего 

образования  в школе в 2022/2023 учебном  году  

 

       На основании приказа управления образования администрации Советского 

муниципального района от 13.09.2022 № 211 «О назначении муниципальных 

координаторов по организации и проведению государственной итоговой 

аттестации в 2023 году» и в  целях организованного проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в школе в 2022/2023 учебном  году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить школьным координатором по организации и проведению 

государственной итоговой аттестации в 2023 году по образовательным 

программам основного общего образования в 2022/2023 учебном  году 

Ситалиеву Н.А, учителя начальных классов, заместителя директора по УР. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                 

 

      Директор                                                                                        Л.А.Артогалиева 
 

 

 

   С приказом ознакомлена: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от  14.09.2022 № _120__         

 

 


		2022-09-28T16:08:09+0400
	Артогалиева Лаура Аскаровна
	Я являюсь автором этого документа




